Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа № 9 города Жигулевска
городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

04.03.   2024 г.                                                                          № 23/2-од

Об определении помещений Центра «Точка роста»

В связи с открытием на базе ГБОУ ООШ № 9  Центра образования естественно-
научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить учебные кабинеты Центра в следующих аудиториях:
 - №17 – кабинет технологии;
 - №22 – кабинет химии;
 - №23 -  кабинет информатики.
2. Закрепить ответственность за содержание учебных кабинетов Центра за
следующими педагогами;
  - кабинет технологии – Факанова Н.Д.;
  - кабинет химии – Ипатова Е.В.;
  - кабинет информатики – Зайцева Ю.С.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                М.Б. Пискунов

С приказом ознакомлена:
____________________  Факанова Н.Д.
____________________ Ипатова Е.В.
____________________ Зайцева Ю.С.

		2024-03-06T13:28:44+0400
	00a439e2b47e61ae4a
	Пискунов М.Б.